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FunderMax Biofaser trda vlaknena

plosca
Artikel St. Dolzina
04102/0005 2.820 mm

FunderMax Biofaser trda vlaknena ploSca je enostransko barvana plos¢a
z videzom lesa ali v enobarvnem dekorju. FunderMax Biofaser plosca je
izdelana iz bio vlaken v "mokrem postopku” po standardu EN 622-2.
Zaradi specificne izdelave je izdelana prakticno brez uporabe umetne
smole. FunderMax pri ploS¢ah Biofaser iz bio vlaken uporablja izklju¢no
svezi les, brez uporabe umetne smole. Vsebnost formaldehida ustreza

naravnemu lesu.

LASTNOSTI

m EN 316

SPECIFIKACIJA

Debelina
Sirina
Dolzina

Teza

Plosca iz trdih viaken

Uporaba

ve€ informacij https://si.jaf-development.com/shop/plosce/mdf--hdf--surove-
trde-vlaknene-plosce/trde-vlaknene-plosce/fundermax-biofaser-trda- QR kodo skenirati in neposredno vstopiti v stran z

vlaknena-plosca~p1376173

2.070 mm 5mm

Debelina

m EN 622-2

5mm
2.070 mm
2.820 mm

29,187 kg

Pohistvo in notranja gradnja

izdelki v nasem "Online-Shop"
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